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Fremvist og gennemgået retsikkerhedsblanket.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af fødevarer, herunder
kontrolleret temperatur, adskillelse samt tildækning af
fødevarer opbevaret på køl og frost. Set faciliteter til hygiejnisk
håndvask. Virksomhedens håndtering af fødevarer i forbindelse
med buffet. Virksomheden er vejledt i genanvendelse af rester
fra salatbar og lign ved genopvarmning til min 75 grader.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af tilvirkningsområde herunder
køle/fryse møbler, emfang, opvaskemaskine, pålægsmaskine
samt røremaskiner. Virksomheden er vejledt i anvendelse af
desinfektionsmidler på f.eks. pålægsmaskine. Herunder vejledt
om virketid, dosering samt aftørring.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er stikprøvevis
kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for varemodtagelse, opbevaring på køl og frost samt ved
opvarmning og nedkøling i perioden fra 1/1-2022 til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret:
Offentliggørelse af kontrolresultater.
Følgende er konstateret: Ved indgang til virksomheden sidder
kontrolrapport fra 2018 med kontrolresultat 1. Virksomheden
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fik sidst kontrol i oktober 2022. I selve kantinen sidder korrekt kontrolrapport fra forrige tilsyn.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om kontrolrapporten skal ophænges i sin fulde længde ved alle indgange til virksomheden
umiddelbart efter modtagelse.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden er registreret ved Fødevarestyrelsen med følgende aktiviteter:
- Behandling af ikke-letfordærvelige fødevarer eller fødevarer uden regelfastsat kølekrav
- Forarbejdning, varmebehandling
- Forarbejdning, varmebehandling af fødevarer klar til varmebehandling
- Håndtering DETAIL inkl. opbevaring af letfordærvelige varer og/eller varer med regelfastsat kølekrav.
Virksomhedens registrering er opdateret med: Navn, telefonnummer og email på kontaktperson.


